UBND HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   884   /TM-GDĐT
	       Củ Chi, ngày   07  tháng  7  năm 2016

	Về Hội thảo mô hình trường học mới

cấp THCS

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS  Tân Thông Hội
Thực hiện theo văn bản số 3182/BGDĐT- GDTrH ngày 30 tháng 6 năm 2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Hội thảo mô hình trường học mới cấp THCS;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi kính mời:

1./ Thành phần tham dự:

Bà: Thân Lê Hồng Nhung, Phó Hiệu trưởng trường THCS Tân Thông Hội

2./ Thời gian: 8g  thứ tư, ngày 13 tháng 07 năm 2016.
3./ Địa điểm tổ chức: Tại Hội trường Nhà xuất bản Giáo dục tại Tp. Hồ Chí Minh, số 231 Nguyễn Văn Cừ, Quận 5, TP Hồ Chí Minh.
4./ Tên Hội thảo: Hội thảo mô hình trường học mới cấp THCS
Vì tính chất quan trọng của đợt tập huấn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng đơn vị quan tâm và phân công đúng thành phần tham dự./.

Nơi nhận :

      KT.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: VP, CM.
.

(đã ký và đóng dấu)
              Trần Văn Toản